ПРИКАЗ
№  /6 -7

г. Артемовский

Об утверждении календаря мероприятий муниципального
фестиваля детского творчества «Маленькая страна» среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений Артемовского городского округа

в 2018-2019 учебном году

На основании Приказа Управления образования Артемовского
городского округа от 14.07.2018 № 155 «О проведении муниципального
фестиваля детского творчества «Маленькая страна» среди воспитанников
дошкольных образовательных учреждений Артемовского городского округа в
2018-2019 учебном году», в целях координации организационно
содержательных условий внеурочной деятельности обучающихся
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского
округа, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарь мероприятий муниципального фестиваля детского
творчества «Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных
образовательных учреждений Артемовского городского округа в 2018-2019
учебном году (далее -  Календарь) (Приложение).

2. Автайкиной И.Л., ведущему специалисту Управления образования
Артемовского городского округа:

2.1. проинформировать руководителей муниципальных дошкольных
образовательных учреждений о мероприятиях Календаря в срок до 01.09.2018г.;

2.2. провести согласование проектов положений мероприятий Календаря;
2.3. осуществлять контроль деятельности ответственных координаторов

мероприятий Календаря.
3. Ответственным за проведение мероприятий Календаря:
3.1. разработать проекты положений мероприятий в соответствии с

Приложением № 1;
3.2. направить проекты положений мероприятий в срок до 15.09.2018г. (по

электронной почте Автайкиной И.Д., ведущему специалисту Управления
образования Артемовского городского округа);

3.2. обеспечить организацию проведения мероприятий Календаря.
4. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

учреждений Артемовского городского округа обеспечить участие обучающихся
муниципальных дошкольных образовательных учреждений в мероприятиях
Календаря.

Управление образования Артемовского городского округа

5. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Смышляеву А.В., заведующего отделом координации деятельности
муниципальных образовательных организаций Управления образования
Артемовского городского

И. о. начальника А.В. Смышляева

со
03 W
КОна

<и
к к <и
* о4
К
Он

с  >.

Онюо
«
К
Я0)чсой
§-

сЗU

&

I ,
о1=1о
&U
о
—о«оио
21)н
л  и
<  о

А

О)

щ п «
-й« й О^  Н <sj

а«
et
Sа»
Ч«
В

US
Осо

Э «
« 5о к1=5 «0 Ч^ я_  озS  Е-

Ш °
1 5
£§■

со3 °К usо. к о д

л
Iх
Кfc*а.оо
us
«

ЙЙа>Ыа>соо
§■

оCL<и
<и
SX
аЗ
СО

счSа>о.CQ

аЗ
1
Ч[

4Г)03К
«5В
сЗ
СОоX
сооQ-
О
О

»Г)CN
О
Ол. о

& ^ к °g ol

г-I40
н ^
й р  Й <D Оц К со ^
О

<
О _ ££ со

со

40
1
2 -
I I  o'о J  ' ооа

О
чс

^ Э>> и

S I S

с зг Л О
«

К
« 5
ё &

а Р
&S

Ж В
hflВ

м< W О>> о. ю “  О) н о >»
СО 0

А
§* ао £*03о * аX
к  J*сз лн sс
о а-

о

U
оо

о(N
Osо
оо(N
О

Sысо

к о  gЯ ttr?Д . и

|-0 г
5 Ь<L> *<г 1 ^

* £  я О
Я Ч [

* й £
я g <  я 9It Л
(§ I

> s  мК 3
3  д . *

2 03 Ьсо cd <

2  ЭК н g
о  CO

я 1 !
«  § Ю
2 1 °
CQ X

< °

Q. p
2 s * 9?o 2
i l
oa О

■ !
I l
3 S

Оu<u
3

vo'
p=[оОн
2
JS
О
&
Оо
G

00
ON OS

• m°  ®
^  (N^  (N

a>c=[ со
i l l s
ё Ё

0 cd П Д
s 3S
1 i
p. §
я * & m со ^ O- O О

c<3
1

ЕГ <N
« 2 oо4=осл

t5оо.

40
нй 'Р Й w & 4 о со со

o s S
^ «

<и
5 §“ USо -о4(U U

5
§ к* »—I-о |-в ,
§ I5 § 9  а
1 1  «С Q,>> Л5 С^  О

Л о в5! U  й
нО О X
<и о ^Н со vЙ о к

£ ш
^  и  J7

«  Ё! SВ  &  *
к  5  й0) ° ю5 РЛ 3 г

о a> S
а ^ Sо ^ о ч &. ои

5г>
О сзtc аз3 «я В4 гs йо 03& О н д03 ш м 5о,оО

сЗ1

S «X олослС001

Й О
8 5г
§>.
g-o  8 tt

VO
<L>
Й <uОи eсо 4
Осо

S S лg S я5  о *д3 *=* 1=5
* 8. йs  О  g
О (- S
^  S  Q3 ес g
03 <D О»д D_ Ю
нО о  О

§ § й
!  I  ^
я  ьй я* я з* й 8
2  |  1

О,а>сщ
cdXU

s а
в §
2 Е
р : 8 * й о V§
£
§Ое*
Оо-оU

>к _
S  3
0 в -

-  ч 2D СОм Я <
& 3

яя
о «  s 2
5 Sя ,&•Я 'g <и ° яо

О  (N

>. ^
О н
S I

Ои
§
н g
» I
О 03
& §  * оX О
§ «
>я £

5 ”х Я
1 1
g ®

00 . ’га^ ВV РО
Os 7s ^о 2 ^Ч £г* ̂* ф -яО О -Яо.о a-isCQЯ S Nс=; га
со
я га ’С я Sго £

5
О га
4  Я
5 5S
R Я
p . 1
я * га оа

8.ОО

гаI
? CN2 оЯ о

—оСГ)
€  о о,

О сеч и
§ ’5к  я
ч а
Р - 1
я *Я иСО 0)

Оноо

^  >пi? CN
2  О Я о

-Я о
ёоо,

о

. га
1 &8 <§>
2 3

о Й
*<D
5

га1
га

ганВ§о*
3о
П

й £я Оя fct
* а
Ё g
с 2
Я ч 5  иCQ о

Г-IVO
Sо -рЯ 5 : £ ч оМ
CQ

8 о 40
* Ьо <  _
о >> о. g
Й-Р. о

<иНУ Р
ч: 5

оtc
я g я х я
Iя о
ш й

я
я i5м о
га ^
& s

га
£ 'не щ
О  Ч  «  t~~
а чо о ■о
fct

О_• ч
s. >>я оЯ 2з 4!
53 £  *

н
g
R

<4

аоник

« а  ^

o s S
<  а

О <N «<N
>. %
9  н
2 5

О  <N
4 N
г» £
9  н
S i

S о „ ̂ Я о о. -
Он о>4 CQX н я
§1 >я
3 яhQ
яS —* *й
в й * *

s
S  I
X о

_ чЯ Г̂* -а * ч о
I IЯ Мн
a s
О - ^

«и
34

О  :D  U Оо о* СОо ^  СО
° И
И  CQ
Он •

>я

>> га
S  с^  о

Sя<Dч о * о
м
£>§

Оно

<и
3
Iоа>о и

О и
* CQо ч?

о I
Я  °Я лt( га<и О-
О -Ю
О  О

О
СО
ОS S:<и -55 н Щ
О- • < 2
55 ля *5 °ч о
* о
6 5>> о Си о и

° ’1 £ в
О |  §-& о
&«яо«

о  cb И вн 4
И  о  14 X о йг
£ 8
ав ч
О и  ЬЙ I
JS Й
а%*5 га
s е
С о  я и а Ка о<
я 2>> ЕS н

_4 U
ОО

о^  (N (N

О cd e* Д
5  ®
В  sd  Д

MM acd Й со <5
O-
О
О

cd
В

^  «о
U- CN
О ~
в

ио
р.

4о
О сЗ
Й* д
5 353 д  в * д
5 §
« §£ ®СО (U

О.
О
О

031
е-9sr fN
2 о е  о

лосо
€
О
О

§
О  03=1 дs зд д  S
*  э
Э  2

^ V~1
ЕГ (N

g- о С  О
£  Д  хзg со о
00 cd ^

л  tJо оо  QI

S
О cd
е* Д
5  <s
Е  8П  д
д Ф

cd
6

н* *п
tr (N
о 7̂

Э- О  с  О
-  *  -сЯ со о
”  ш и

о , Со о
О о

5
О  ев
4  X5 «
Я Я4 а
5 я

rsн  *псг сч
ё- § с 8
-  *  -=cd со оСО 5 сл

о . t2о оо о,

2  '3

g ^ ад
° g ®
(N и  (N

ч  2
“о и о, * ^

2 e lcd
•г в

a s I  3ГО Д £  — *

д >» Г"
д о 40
д а йд х О но н
S
д

*  <  о ^  J3
ОнСО
О

<D

о
03

ча>о
СО
со

S

к Й О
S в Ь Н3  О о

Ч  ,
О  <1̂  О  н
я ^  s s_ О О- с-

в о  a  sI  £ « §
CQ СО

* S5 я О
a  C I

* ё£  Е-н Д
д * <
1 1
СО о

I
4 0

н  ^
о  Оа 5 & * о со
со

>»
о
ч : S

cd
Он
со
Ооа

г*"

, 4
Sоо  <Ц О н

§ >  S . g
& о  8ОСО

СО

дI О  J?
а Ь §я  <  н
S  > . 8
S O Sй и - СОо Ь  о

£ 2 »

д
£

1 1I sg §
Я ° -
8 я

и

о

>> ^

0 § *
1 2 3
I о 8
I  § §

ч

> .
О

^ (Nга <чСХ ,oi
и  Н

X  д  R .

S. *? д(D О о
С  s  «

>Д
д -

I  £
”  ё§ о

§ £ «
I §
|  S
о  Лс ю о о

§
>>
О
<

s  S

* I  ~
я Ц ^
Я S <£!
1&Г
g .■ c r lg

С  Я

« 3 , 0

o g S  < э

о  *

Э |>> S
о  “
<  е

>. и {Q
0 2 ^
3  f=t

о й
п>> S
о  “
<с е

О  <N

>. %
о  Н

а
5
О
д
п
<и о-
о

^  cd

я 1В 5—f Й6
3 а 5  нД Ом
> , cdS G^  О

о и о
к
о  со о
S
:<D
н

о. 9-
ю  <
° >д
>< к

CQ
cd *■
Н р

*  ’tT4
° 8 о о

§ «
о  ^
чоао

>< ^  д 3
*  д
о  nQ
е* Ч
О g
Он Е  о 2
u о
Д со П g
(D О.
ОнЮ
О О
cd X

I s
g
cd
Н

ОС-н • •
0 Э* д
п 03
1 2;а> > ,
б °- Он »

С  о
оUо
*

-о
§

о_ §
в эм °

ЗД
в
*  ~  о о
5  чо

ClО- о

с
в
ВX ..2 с<1 о

Я я0 и
д о

I I .  & *8
1 -§ £
й  -4 га ч
&  4*S га g

о
ч

CQ

1 £2 *)Я <D Я
cd

5  Й

£ I
3  «

6 Iя и

* S *
i  I &
S | ю
а  с  о
& о Ссо

д д
s о< з  я ю <

св Пя о

>ч О
S «  X я 3 я

Я Р .

О  g
— я

>Я а>

я „s й
я &a s
>4 )Я2 $
га g
Я О. Щя g*vo
g- я 5cd о ССО

к

X

Й § £
й 3 о|  § g
I  S 8
Я О  SI I !S
Я а з* « <
Е  °  ’Я
у. х  Яg 3 я
и л S ч е йо о О)
а  ^  а
О 3  гГ
U  о

ч

н9 Л
& g я ю
>я 2
§ О g И
<D О
ЕГ «

&0

5
О cdп а
£5 ®
В  Я  п X
|  I С §
cd ш о
СО g  сл

о* t: о о о о|иг

^  «/"> СГ (Nо —•

Sо cd ч  и
cd
В,

b i  н »п= ЕГ (М
f  о С о1“ Ж XJ cd со о
”  &  сО О О О,

5СП
О  cd
Ч  Я
2S )Sя sЧ я „я Й о
^ 1 С cd S  со £>

О-
ОО

cdа
н* «о
5С £3 ~ о о -с о

С/)
€оо

чСП
0  Cdч я
1 }gч я s  ^ Й СО Р- о яcd S
со <D

О*
О О

cdа
ЕР гч2> о С о -сосл

€оЙ

ё *5* ?< а
i l l
Й СS Я ^
S  cd ^В я йs  .  яо,— яВ о  2
Я <N gm ^  ^  £ О Ога 0\ Р*

го о  га

а
0  cd п Я
SS }®1 g
р - 1га *Я исо 0}

О,
О о

cd
е

^  чо 5 CN2 о я о
-аоСЛ
€
О
О,

я
я О 40
я га 0>
яcd й

о
и cd/—Sн<1)ЯЯ *о С и«гоО ч

О
РЗ 5о

D3СО'w'1

g o 40a l  щ * b  Н о <, о О
Я ^  S 5о ^  О- е§«о о 8 t=t §СО

!  “  ^
«и,40
3 <  н
я * й
§ £ s
и  2  “

соЯ
я О
3= Ьга <
Я £С оо «
«  2

2™ В Я о я
я г  я га Н га t < £
я >•
8 о

Я Й
Й /£? Ь

„  п  щ §
Я Я ^? §
Я J  'О  Я

Iя W «
чо

ьО
а СР
я
со
gо а оч й 5
8 2

Я г -

я О 40я и  ага < ^
ё  ^я О _8 «  8
«  5

& 'н4 Я «  О" ксо ^
О

О
„ ^  v>

0 > 2
6 9 %

1
й  £ §

СОоЧ г(1) £ня П
Р <

cd П

I 1
О оч  вО о

С  £  а.

cd IS * о о fct  ̂ о я СЕГ

^  м
°  S
2  о
С 5
Й §
я I5
с? >Я
о «в Ко ^
>ч Ё

О
Ч  ич
>.041
о  g

| эg<u

- в<U Сч.
&  * п

но
§  .

^ n  ^  ЕЩ О  _J (—I
Л
5

„  и  <
г «  5

< а  я
га Д  о
Я О «  ® Uо <
Яcdи2

«  :Я
о щ
® ко Р
“  Я
& ^

’Я _, я S
!  я . -
4 s p01 СО
со S  <

5 >> я
яо  со

Я О

п , ^

<и ^
§ -э
ч  и

и
о
яя
я

О
fct
>.о

« дИН | / \
> и й

§ ! *
Н
>  ° 5-s оа О  cd< е

« I L
о д Щ

НЯ
Онооаcdе

О  <ч
fct ^
>> %

н
§
«

си
Он
&
^  го О  £!

Я
g  ж га
S
0 w я
2 ^
5  «1 °

§

Я ®О  со
о
S
Q-юО
X

9 м * S ао О

_ *
р  ^  t— :а>
о е* Ч?
О  ^
со • •
о 3  2 S :<D CQН Ьн
<ЗЯ S
я<и

Ч)

cd
rri *2 Я
Нv  в

х £
5 я лS «  яЕВ- о  л
Э ч  ^я о и
2 о- ЙS о Йо Ь § ̂ Я И* ч dU CL Q.VOО О

Я
чл а,

§ “  К
я б

cd X

|  Й
§ л

-  I I^  S' а 2 | |

:р CQН
<)ЯS
я0)
п
*0>Он

cdн
>%
&о
оио*о
fct
а
2

■©■ н
>я 2

2  3О S* 'о

я
ч  - «  Й л5 и

-& н
;Я 2

Я ^5 °
4 я Э и
с я
я яЯ мО
В  55 8>ч *
2 3 о

л  э
Р о

CL, ш
^  §•
я Э
§ |  5Я ^

cd cdсо и

1 Iо cd2 л
- 0 -  к

g 5
я я я  оЯ и
“ ч

« §
* «  я

я
1
1
я о о со
я „П мО<и с-Он 3
О я
О- sя яЯ Я-  я<*» Он Я

s p $

2

&
о
о и
§
п  оРщ
2
ои
о «  и со о

Р. :§
ю н о &

<

3 я

tt
Г)

О  cd
Ч  Я

ч S
s
& §« £со -

Л
ОО

8

у  гм

s 8-Сос/)
€
О
р

О  cd4 Я
5 * В я
Ч  X

Я ш
6  О  е Я Л fflсо Б

о -о
о

cd
g

Й- (N
~  О

О
-С
осл
со
о !

S о н ч У Rcd о
Н
8

<•> S
§■ ' 5
«* Е
S @

* 2
о \  > .

я е ,О  >,

а I

я >
я О 40
я га <D
яcdн я ои

Нcd/-SнCDЯЯ
bfS
Я

< и.соО ч
оCQ5о

03
CQ

>>оtc

огЧ
< >X о о

-5 С Л; к
о. О
£  ?
и> о.
Sч

*  -s 3Е в
Ч ЧU CQсо га

-  &ef «
3  > г

cd оэ
ОS3Си -

ю Х

О
«

S i
о - О

к
CD

о  *

п
>  2г -Ч “О  га
<  ©
5  «

О « 00
« а  § s  s'>. н  я ■< о
п  У  Я  ^
<  О  ^  8 .

s  а

о
и  о
ie:
о
CQ
О
s

:а>
СП На- 0- ю <

>> cd2 с ^  о

cd
н•D
I
О

(Т)

3я
QQ

2
> ,

&о
о
—о
о
4
о
ао

X  £5 я -о
5  о  А
3  ^  ^К  О о
cd о -  Ьs  о gо t- й
^  S  м
«  Ч  cd
cd cd СиX О- ю -ООО
5 §  й
С  3  d
я  *  Л
s  a  §* fe S>ч й  Й

^  cd Э
2  g о ч

cd
н
о

•в *
р
о

П

Ч
Я

CQ

cd
и
>*

&
О
о
ио
ЪЙ
о
Ч
Оа.о
и

о
Си

И*
X0 Л
>я * 5  ю

£  » §  -О О
§ I
1 <к  ^
я
яя
> ,